
IME I PREZIME:            

ADRESA STANOVANJA           

TELEFON:            

 

 

 

Pod punom kaznenom, moralnom i materijalnom odgovornošću dajem sljedeću:  

 

 

I Z J A V U 

 

Ja ___________________________________iz ________________________, u svrhu  

            (ime, očevo ime i prezime)  
 

kompletiranja moje prijave na Javni natječaj za školovanje kadeta na vojnim akademijama u 

inozemstvu, broj: 10-33-2-698-24/20 od 07.04.2020. godine, izjavljujem da nisam prethodno 

otpušten/otpuštena iz državne službe ili pravnog lica zbog povrede službene dužnosti u 

posljednje tri godine. 

 

 

Ovu izjavu dajem u svrhu kako sam naveo/la i u druge svrhe se ne može koristiti.  

 

 

U __________________ dana ____________.2020. godine 

 

 

         Svojeručni potpis: 

 

         ________________ 

 

 

 

 

Napomena: Kandidat je obvezan ovu izjavu ovjeriti kod nadležnog općinskog tijela. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Kandidat: ______________________ 

                                           (Ime i prezime) 

Adresa stanovanja: ______________  

 

Telefon: _______________________ 

  

 

 

MINISTARSTVO OBRANE BiH 

Povjerenstvo za izbor kandidata za kadete 

 

 

 

PREDMET:  Prijava na Javni natječaj za školovanje kadeta na preddiplomskim studijskim 

                        programima „Vojno vođenje i upravljanje“ i „Vojno inženjerstvo“ u R. 

                       Hrvatskoj, za  školsku 2020/2021. godinu 
 

 

 

Sukladno raspisanom Javnom natječaju za školovanje kadeta na preddiplomske studijske 

programe “Vojno vođenje i upravljanje“ i „Vojno inženjerstvo“ u Republici Hrvatskoj, za 

školsku 2020/2021. godinu objavljenim dana 14.04.2020. godine, prijavljujem se za 

školovanje na : 

1. Vojno vođenje i upravljanje, 

 

        2.  Vojno inženjerstvo po smjerovima/rodovima: 

             a) Oklopno-mehanizovani, 

             b) Artiljerija, 

             c)  Inženjerija, 

             d)  Protu-zračna odbrana. 

  
      *Zaokružiti broj i slovo smjera/roda  ispred naziva vojne akademije za koju se natječete. 

 

 

Uz prijavu prilažem: 

 

      1. Potpisana prijava i osobni (životopisni) podaci, 

2. Ovjerene preslike svjedodžbi svih razreda srednje škole,  

3. Ovjerena preslika diplome četverogodišnje srednje škole odnosno, svjedodžbe sa 

     polugodišta četvrtog razreda, ukoliko osoba pohađa četvrti razred. Ukoliko je  

    kandidat/kinja pohađao/la ili završio/la školu u inozemstvu, potrebno je da dostavi  

    ovjerenu kopiju nostrifikovane diplome i ekvivalencije svjedočanstava razreda 

    završenih u inozemstvu od strane nadležnog organa, original ili ovjerenu presliku, 

4. Original ili ovjerena preslika Uvjerenja o državljanstvu, ne starije od 6 (šest) mjeseci od  

    dana izdavanja, (ovjerena preslika ne može biti starija od naznačenog roka, pri čemu se 

    navedeni rok računa od dana izdavanja od strane nadležnog organa, a ne od dana  

    ovjeravanja preslike istog), 

5. Original ili ovjerena preslika Izvoda iz matične knjige rođenih, trajnog karaktera, 

6. Original ili ovjerena preslika Uvjerenja da se ne vodi kazneni postupak, niti da je  

    potvrđena optužnica, ne starije od tri mjeseca od dana izdavanja od strane nadležnog  



    suda (ovjerena preslika ne može biti starija od naznačenog roka, pri čemu se navedeni  

    rok računa od dana izdavanja od strane nadležnog organa, a ne od dana ovjeravanja  

    preslike istog), 

7. Izjava kandidata/kinje da u posljednje 3 (tri) godine nije otpušten/a sa posla zbog  

    povrede službene dužnosti, ovjerena kod nadležnog općinskog organa (za  

    kandidate/kinje koji su bili ili su još zaposleni), 

8. Original ili ovjerena preslika dokaza o prebivalištu (CIPS) ,izdat od strane nadležnog 

    organa  ne stariji od 3 (tri) mjeseca od dana izdavanja (ovjerena preslika ne može biti  

    starija od naznačenog roka, pri čemu se navedeni rok računa od dana izdavanja od  

    strane nadležnog organa, a ne od dana ovjeravanja preslike istog). 

   9.  Dokaz o poznavanju rada na računaru: 

 - kandidati/kinje koji/e tijekom školovanja u srednjoj školi nisu imali/e predmet  

 informatika dostavljaju certifikat ili potvrdu, o kojima se vodi službena evidencija o 

 poznavanju rada na računaru (ove akte izdaju državni organi ili nedržavni subjekti, 

 sukladno podacima iz službene evidencije koje imaju karakter javne isprave, ukoliko te  

 poslove obavljaju na osnovu javnog ovlaštenja).  

 10. Suglasnost za obradu životopisnih podataka/informacija za potrebe procesa natječaja  

          na vojnu akademiju. 

   11.  __________________________________________________________________ 

   12.  __________________________________________________________________ 

    

 

*Zaokružiti broj ispred dokumenta koji se nalazi u privitku te dopisati sve dodatno što se 

predaje. 

 

 

 

U _______________,_____.____.2020. godine                                PODNOSITELJ PRIJAVE 

          (mjesto)                  (datum)                                                                _____________________ 
                                                                                                                                        (Prezime i ime, broj LK) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sukladno članku 5. stavku (2), članku 20, 21 i 21a. Zakona o zaštiti osobnih podataka 

(Službeni glasnik BiH“, broj: 49/06, 76/11 i 89/11), dajem 

 

 

S U G L A S N O S T 

za obradu osobnih podataka/informacija za potrebe  

procesa konkuriranja na vojne akademije 

 

Svojeručnim potpisom dajem suglasnost Ministarstvu obrane BiH i Oružanim snagama BiH 

da za potrebe procesa konkuriranja na vojne akademije vrše: 

- obradu mojih osobnih podataka i informacija navedenih u Prijavi za Javni natječaj za 

školovanje kadeta na vojnim akademijama u inozemstvu, broj: 10-33-2-698-24/20 od 

07.04.2020. godine, kao i podataka i informacija nastalih u procesu prijema, 

- dokumentiranje cijelog procesa odabira za školovanje kadeta na vojnim akademijama u 

inozemstvu video zapisom, u funkciji osiguravanja transparentnosti, te da se snimci mogu 

koristiti kao dokaz u postupku utvrđivanja činjenica u postupku prijema. 

 

 

 
SUGLASNOST DAO/LA: 

 

 

PREZIME I IME:__________________ 

 

 

JMBG:___________________________ 

 

 

POTPIS:__________________________ 

 

 

 

MJESTO:___________________ 

 

DATUM:___________________ 

 

 

 

Napomena: Suglasnost popunjavati čitko, štampanim slovima ili elektronski, potpisati 

svojeručno i ovjeriti kod nadležnog općinskog tijela: 

 

 

 

 

 

 

 



Ž I V O T O P I S  

r/b Traženi osobni podatak Osobni podatak za upis 

1. Prezime, ime oca i ime  

2. JMBG  

3. 

R
ođ

en
je

 

Datum  

Mjesto   

Općina   

Država   

4. 

P
re

bi
va

liš
te

 

Mjesto   

Općina   

Adresa prebivališta  

Entitet/kanton (za Federaciju BiH)  

Stambeni status  

5. Broj kontakt telefona (fiksni/mobilni)  

6. E-mail  

7. Nacionalnost   

8. Državljanstvo   

9. Krvna grupa (sa Rh faktor)  

10. 

Š
ko

la
 

Stepen stručne spreme i zvanje  

Školovanje je trajalo od – do  

Nabrojati ostale završene škole  

Opći uspjeh u školovanju  

11. Osobna karta: broj, datum i mjesto izdavanja  

12. Putovnica: broj, datum i mjesto izdavanja   

13. 
Nezaposlen – zaposlen (naziv firme)  

Ostvareni staž (ako je bio zaposlen) Godina ____ mjeseci ____ dana ____ 

14. Prethodno vojno iskustvo / postrojba  

15. S
ta

ž 

Ukupan radni staž Godina ____ mjeseci ____ dana ____ 

Ukupan mirovinski staž Godina ____ mjeseci ____ dana ____ 

Općina  

16. 
Znanje stranih jezika (aktivno – pasivno),  
vrsta tečaja – škole, mjesto pohađanja  

 

17. Kazneno gonjenje (razlog i stanje)  

18. Zdravstveno stanje – radna sposobnost  

19. Zdravstvena ograničenja   

20. Položen vozački ispit – kategorija   

21. Ostala znanja važna za OS BiH  

22. Bračno stanje i broj djece  

23. 
Primjedba: Ovdje možete upisati ono što smatrate da 

je važno za vašu prijavu a obrascem nije obuhvaćeno. 
Možete koristiti i dodatnu tiskovnicu životopisa 

 

 
Napomena: Životopis popunjavati čitko, štampanim slovima ili elektronski.                               POTPIS:__________________________ 


